СОГЛАСОВАНО:

Руководитель МКУ «Управление
образования»/^

ТХ2- Е.К. Бурбукина
(личная подпись) (инициалы, фамилия)

«»2022 г.

УТВЕРЖДАЮ:

И.о. директора МБОУ
Подгорновская СОШ № 17

((-А Л.А. Терехина
(личная подпись) (инициалы, фамилия)

«23» июня 2022 г.
Приказ № 01-04-078/1 от 23.06.2022г.

СОГЛАСОВАНО:
Председатель первичной
профсоюзной организации

(личная подпись)

О.А. Козулин
(инициалы, фамилия)

«23» июня 2022 г.

Изменения и дополнения

к Положению

об оплате труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Подгорновская средняя общеобразовательная школа № 17»

(МБОУ Подгорновская СОШ № 17)

На основании постановления администрации Енисейского района
Красноярского края от 21.06.2022 № 523-п внести следующие изменения в
положение об оплате труда работников муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Подгорновская средняя
общеобразовательная школа № 17» (МБОУ Подгорновская СОШ № 17) (далее -
Положение):

1) В абзаце втором пункта 4.11 раздела 4 Положения слова «25002 рублей»
заменить словами «27503 рубля».

2) Настоящее изменение и дополнение к Положению об оплате труда
работников муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Подгорновская средняя общеобразовательная школа № 17»
вступает в силу и применяется к правоотношениям, возникшим с
01.06.2022 года